2. *Dioeceses*

Carthaginiensis in Hispania, Hispania: Calendarium proprium (11 iul. 2022; Prot. 652/21).

Complutensis, Hispania: Calendarium proprium (24 maii 2022; Prot. 611/21).

Bauzanensis-Brixinensis, Italia: translatio memoriarum ad libitum sanctorum Pontiani, *papae*, et Hippolyti, *presbyteri, martyrum*, atque beati Iacobi Gapp, *presbyteri* et *martyris*, a die 13 augusti ad diem 12 eiusdem mensis; sollemnitatis sanctorum Cassiani, *martyris*, et Vergilii, *episcopi* et *martyris*, Patronorum dioecesis a Sabbato hebdomadae II Paschae ad diem 13 augusti; sollemnitatis in Dedicatione omnium ecclesiarum, cuius dies est ignotus, a Sabbato ante Dominicam III octobris ad diem 25 octobris (21 dec. 2022; Prot. 490/22).

Bellunensis-Feltrensis, Italia: *26 augusti*, beati Ioannis I, *papae*, memoria ad libitum (30 nov. 2020; Prot. 373/22).

Caracensis, Venetiola: *26 octobris*, beati Iosephi Gregorii Herández Cisneros, memoria ad libitum (11 nov. 2022; Prot. 52/21).

Catamarcensis, Argentina: *11 maii*, beati Mamerti Esquiú, *episcopi*, memoria ad libitum (7 dec. 2022; Prot. 57/21).

Eystettensis, Germania: *8 februarii*, beati Ioannis Philippi Jeningen, *presbyteri*, memoria ad libitum (14 dec. 2022; Prot. 675/22).

Gurcensis, Austria: Calendarium proprium (6 oct. 2022; Prot. 328/21).

Laghuatensis, Algeria: *1 decembris*, sancti Caroli de Foucauld, *presbyteri*, memoria ad libitum (19 oct. 2022; Prot. 601/21).

Linciensis, Austria: Calendarium proprium (14 iul. 2022; Prot. 160/21).

Lugdunensis, Francogallia: *9 ianuarii*, beatae Paulinae Mariae Jarcot, memoria ad libitum (7 oct. 2022; Prot. 190/22).

Medellensis, Columbia: *24 iulii*, beati Mariae Iosephi Gregorii Herández, *episcopi*, memoria ad libitum (11 nov. 2022; Prot. 540/22).

Mediolanensis Ritus Ambrosiani, Italia: *14 iunii*, beati Antonii Ciceri, *presbyteri*, memoria ad libitum (3 maii 2022; Prot. 543/21).

29 iulii, sanctorum Marthae, Mariae et Lazari, memoria ad libitum (14 iul. 2022; Prot. 407/22);

12 octobris, beati Caroli Acutis, memoria ad libitum (8 aug. 2022; Prot. 415/22).

Mediolanensis Ritus Romani, Italia: *14 iunii*, beati Antonii Ciceri, *presbyteri*, memoria ad libitum (3 maii 2022; Prot. 543/21).

Mutinensis-Nonantulanae, Italia: *21 iulii*, beati Aloysii Lenzini, *presbyteri* et *martyris*, memoria ad libitum (31 maii 2022; Prot. 176/22).

Novaraniensis, Argentina: *27 octobris*, beatorum Petri Ortiz de Zárate et Ioannis Antonii Solinas, *presbyterorum* et *martyrum*, memoria ad libitum (14 nov. 2022; Prot. 22/22).

Nuorensis, Italia: *27 octobris*, beati Ioannis Antonii Solinas, *presbyteri et martyris*, memoria ad libitum (6 oct. 2022; Prot. 466/22);

translatio celebrationis memoriae ad libitum sancti Zephyrini, *papae et martyris*, a die 26 ad diem 25 augusti (18 nov. 2022; Prot. 580/22).

Patavinae, Italia: Calendarium proprium (29 iul. 2022; Prot. 279/22).

Quicensis, Guatemala: *24 iuli*, beatorum Iosephi Mariae Gran Cirera, *presbyteri*, et sociorum, *martyrum*, memoria ad libitum (29 nov. 2022; Prot. 635/22).

Rivi Quarti Immaculatae Conceptionis, Argentina: Calendarium proprium (25 nov. 2022; Prot. 18/22).

Satmariensis, Romania: Calendarium proprium (19 maii 2022; Prot. 53/22).

Segobiensis, Hispania: Calendarium proprium (23 maii 2022; Prot. 333/21).

Varsaviensis, Polonia: *19 maii*, beatae Elisabeth Czacka, *virginis*, memoria ad libitum (27 aprilis 2022; Prot. 240/22).

translatio sancti Ephraem, diaconi et Ecclesiae doctoris, a die 9 iunii ad diem 10 eiusdem mensis, necnon sanctae Hildegardis Bingensis, *virginis* et *Ecclesiae doctoris*, a die 17 septemboris ad diem 19 eiusdem mensis (27 aprilis 2022; Prot. 240/22).

Zamorensis, Hispania: Calendarium proprium (19 dec. 2022; Prot. 542/22).

3. *Alia*

Abbatiae Sanctae Caeciliae in Insula Vecta: celebratio, Octava Paschae occidente, sollemnitatis sancti Georgii, *martyris*, iam translatia ad diem 26 mensis aprilis 2022, hoc anno tantummodo die 27 mensis aprilis 2022 (1 martii 2022; Prot. 114/22).

Familiae spiritualis “Opus”: translatio celebrationis memoriae ad libitum sanctae Faustinae Kowalska, *virginis*, a die 5 octobris ad diem 3 octobris et memoriae ad libitum sancti Dionysii, *episcopi*, et sociorum, *martyrum* atque sancti Leonardi, *presbyteri*, a die 9 octobris ad diem 8 octobris (7 nov. 2020; Prot. 559/22).

Papalis Basilicae Vaticanae, Civitas Vaticana: *26 augusti*, beati Ioannis Pauli I, *papae*, memoria ad libitum in Calendario proprio (18 nov. 2022; Prot. 580/22).

4. *Instituta*

Congregationis Ancillarum Iesu: Calendarium proprium (29 aug. 2022; Prot. 609/20).

Congregationis Sororum Franciscalium Ancillarum Crucis: *19 maii*, beatae Elisabeth Czacka, *virginis et fundatricis*, et *5 novembris*, commemoratio defunctorum sororum Congregationis (29 martii 2022; Prot. 96/22).

Congregationis Patrum Doctrinae Christianae: Calendarium proprium (17 maii 2022; Prot. 143/22).

Proprium Missarum et Liturgiae Horarum in honorem sancti Caesaris De Bus, *presbyteri et fundatoris*, necnon Calendarium proprium (10 oct. 2022; Prot. 144/22).